
MAURO CAVALGANTE DE SOUZA 

r- -, 
~ CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM 1 

Extrato de Publicação 
Diário Oficial dos Municípios 

Matéria Publicada emfi/Jii.../JDJJ 

Edição ªt~ 
Servidor C, ~iq~ ~p,i'Y\5 
~atrícula Nº LJ00.5 -1 :J 

PORTARIA Nº 040/2023 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
ASSESSORA DE SUPORTE LEGISLATIVO 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM, Sra. KATH ANNE MEIRA 
DA SILVA SIMONASSI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 
950/2023, de 08 de maio de 2023, que dispõe sobre a organização e estrutura 
administrativa da Câmara Municipal de Fortim. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a Sra. ADRIANA ASSIS DOS SANTOS, portadora do CPF 
sob o nº 878.652.383-04, para o Cargo de provimento em Comissão de 
ASSESSORA DE SUPORTE LEGISLATIVO da Câmara Municipal de Fortim. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço da Câmara Municipal de Fortim. 
Em, 01 de junho de 2023. 

B~~~~rc:-rr,1 vmia Simonassi 
Presidente do Legislativo - 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM 
Shopping Boulevard. Avenida Joaquim Crisóstomo. nº 1049 - 1 ° Andar - Centro 

:-,=- '.:: ::C ~,~J:JCil-12 - INSCRICAO ESTAOLJ;'.,L C6.92C L-l', ·' 
adrrurust ratr.o .;cmfortim.ce.gov. br I www.cmfortim.ce.gov. br 

FON8FAX: (88) 3413-1267 


